
Zarządzenie Nr 136/2016 
Burmistrza Miasta Czeladź  

 
z dnia 18 maja 2016 r.  

 
w sprawie uchylenia zarządzeń regulujących postępowanie dotyczące  

ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta Czeladź.  
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. z 2016 r., poz. 446)  

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Uchyla się zarządzenia: 

1) Nr 166/2003 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 22 września 2003 roku w sprawie wprowadzenia 

„Instrukcji kancelaryjnej - szczegółowych wymagań w zakresie ochrony informacji niejawnych 

oznaczonych klauzulą "zastrzeżone" w Urzędzie Miasta Czeladź”.  

2) Nr 108/2004 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 18 czerwca 2004 roku w sprawie: zmieniające 

zarządzenie nr 166/2003 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 22 września 2003 r. w sprawie 

wprowadzenia „Instrukcji kancelaryjnej - szczegółowych wymagań w zakresie ochrony informacji 

niejawnych oznaczonych klauzulą "zastrzeżone" w Urzędzie Miasta Czeladź”. 

3) Nr 53/2006 w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 166/2003 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia  

22 września 2003r. w sprawie wprowadzenia "Instrukcji kancelaryjnej - szczegółowych wymagań  

w zakresie ochrony informacji niejawnych oznaczonych klauzulą "zastrzeżone" w Urzędzie Miasta 

Czeladź”. 

4) Nr 164/2003 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 22 września 2003 r. w sprawie wprowadzenia 

"Wykazu stanowisk i prac zleconych, z którymi wiąże się dostęp do informacji niejawnych  

w Urzędzie Miasta Czeladź".  

5) Nr 25/2004 zmieniające zarządzenie nr 164 / 2003 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 22 września 

2003 r. w sprawie wprowadzenia "Wykazu stanowisk i prac zleconych, z którymi wiąże się dostęp 

do informacji niejawnych w Urzędzie Miasta Czeladź". 

6) Nr 167/2006 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 21 września 2006 roku w sprawie zmiany 

Zarządzenia nr 25/2004 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie 

wprowadzenia „Wykazu stanowisk oraz prac zleconych, z którymi wiąże się dostęp do informacji 

niejawnych w Urzędzie Miasta Czeladź”.  

7) Nr 182/2008 w sprawie zmiany Zarządzenia nr 167/2006 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia  

21 września 2006 roku w sprawie wprowadzenia "Wykazu stanowisk oraz prac zleconych, z 

którymi wiąże się dostęp do informacji niejawnych w Urzędzie Miasta Czeladź". 

8) Nr 165/2003 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 22 września 2003 roku w sprawie wprowadzenia 

„Planu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta Czeladź”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 maja 2016 r.    

 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 


